



MARKETING

Sliced bun consisting of a light and moist texture with a sweet aroma. Finished product will have a sweet buttery taste.

Nutrition Facts

2 Servings per container

Serving Size1 bun

Amount Per Serving

Calories250

% Daily Value*

Total Fat68%

Saturated Fat3.5 g18%

Trans Fat0 g

Cholesterol40 mg13%

Sodium220 mg10%

Total Carbohydrates41 g15%

Dietary Fiber1 g4%

Total Sugars14 g

Includes 13 g Added Sugars26%

Protein7 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium50 mg4%

Iron2 mg10%

Potassium120 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
800039		10073435080500		30/2 ea		
Brand		Brand Owner			GPC Description	
King's Hawaiian		KING'S HAWAIIAN BAKERY WEST INC			Bread (Shelf Stable)	
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
13.37 LBR	10.9 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.2 INH	13.5 INH	13.38 INH	1.76 FTQ	6x6	365 Days	-10 FAH / 10 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

14 days if ambient, 1 year if frozen

ALLERGENS

C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - C

Soybean - C

Wheat - C

Sesame - N

AU - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

Mustard - N

INGREDIENTS

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, Butter (Pasteurized Cream, Salt), Eggs, Contains less than 2% of the Following: Sodium Silicoaluminate, Potato Flour, Yeast, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid (Added as a Dough Conditioner), Whey, Corn Flour, Monocalcium Phosphate, Soy Flour, Nonfat Milk, Wheat Gluten, Salt, DATEM, Calcium Silicate (Anti-Caking), Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, Sodium Stearoyl Lactylate, Sorbic Acid (Preservative), Monos' Diglycerides, Wheat Starch, Enzymes.

10073435080500 - Little Island 4" Foodservice Burger Bun 2PK

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



No preparation

SERVING SUGGESTIONS



1 roll

MORE INFORMATION

